
Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 21.9.08 neděle 13:05 64 2,4 108 10,43
2 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 14.9.08 neděle 13:06 54 2,2 99 9,87
3 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 14.9.08 neděle 14:03 27 2,1 92 8,92
4 Smuteční ceremoniál po převozu ostatků zesnulého v ČT24 22.9.08 pondělí 20:46 10 2,0 89 4,44
5 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 7.9.08 neděle 13:04 68 1,8 81 8,12
6 Zprávy Zprávy ČT24 25.9.08 čtvrtek 16:01 15 1,8 78 13,64
7 Zprávy Zprávy ČT24 21.9.08 neděle 14:09 28 1,6 70 8,02
8 Zprávy Zprávy ČT24 24.9.08 středa 21:00 28 1,4 62 3,45
9 Ekonomika ČT24 Ekonomika ČT24 ČT24 22.9.08 pondělí 20:05 26 1,4 61 3,16

10 Události, komentáře Události, komentáře ČT24 17.9.08 středa 22:29 45 1,3 59 6,07
11 Evropské události Evropské události ČT24 28.9.08 neděle 21:38 21 1,3 59 3,49
12 Zprávy Zprávy ČT24 26.9.08 pátek 21:00 29 1,3 58 3,45
13 Zprávy Zprávy ČT24 22.9.08 pondělí 21:00 27 1,3 57 3,03
14 Zprávy  21:00 Zprávy ČT24 18.9.08 čtvrtek 21:00 25 1,3 56 2,79
15 Zprávy Zprávy ČT24 24.9.08 středa 16:00 16 1,3 56 10,69
16 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 3.9.08 středa 18:47 10 1,2 55 5,44
17 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 28.9.08 neděle 13:06 70 1,2 55 6,08
18 TK po zasedání VR ODS ČT24 22.9.08 pondělí 19:18 8 1,2 54 3,10
19 Zprávy Zprávy ČT24 14.9.08 neděle 22:00 30 1,2 54 3,82
20 Týden v ekonomice Týden v ekonomice ČT24 7.9.08 neděle 21:04 26 1,2 53 2,68
21 Události, komentáře Události, komentáře ČT24 8.9.08 pondělí 22:29 40 1,2 53 5,86
22 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 25.9.08 čtvrtek 18:48 10 1,2 52 3,86
23 168 hodin 168 hodin ČT24 21.9.08 neděle 22:33 26 1,2 52 5,36
24 Zprávy Zprávy ČT24 14.9.08 neděle 20:00 5 1,2 52 2,62
25 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 21.9.08 neděle 18:52 6 1,2 51 3,43
26 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 16.9.08 úterý 18:47 10 1,1 51 3,80
27 Zprávy Zprávy ČT24 24.9.08 středa 15:00 15 1,1 51 10,84
28 Zprávy Zprávy ČT24 8.9.08 pondělí 21:00 28 1,1 51 2,76
29 Události UDÁLOSTI ČT24 22.9.08 pondělí 18:59 19 1,1 50 3,05
30 Zprávy Zprávy ČT24 7.9.08 neděle 14:13 17 1,1 50 5,31
31 Zprávy Zprávy ČT24 28.9.08 neděle 22:00 31 1,1 49 3,74
32 Zprávy Zprávy ČT24 14.9.08 neděle 13:00 6 1,1 49 4,89

datum

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ZÁŘÍOVÉ POŘADY NA ČT24
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 44 600 diváků)

Den Začátek
 ČT24 15+

Min.Poř. Pořad KanálEpizoda

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Zprávy  22:00 Zprávy ČT24 18.9.08 čtvrtek 22:00 18 1,1 49 3,65
34 Týden v ekonomice Týden v ekonomice ČT24 28.9.08 neděle 21:04 26 1,1 48 2,42
35 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 30.9.08 úterý 18:48 10 1,1 48 3,61
36 Evropské události Evropské události ČT24 14.9.08 neděle 21:37 22 1,1 48 2,68
37 Události ČT24 18.9.08 čtvrtek 18:59 36 1,1 48 3,02
38 Tisková konference po zasedání vlády k rozpočtu na ČT24 22.9.08 pondělí 14:00 46 1,0 47 12,79
39 Události UDÁLOSTI ČT24 14.9.08 neděle 18:59 30 1,0 47 2,67
40 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 2.9.08 úterý 18:48 10 1,0 46 3,98
41 Události UDÁLOSTI ČT24 17.9.08 středa 18:59 34 1,0 46 3,02
42 Události UDÁLOSTI ČT24 25.9.08 čtvrtek 18:59 36 1,0 46 2,78
43 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 7.9.08 neděle 18:53 5 1,0 46 3,79
44 Zítřejší tisk Zítřejší tisk ČT24 17.9.08 středa 23:18 10 1,0 46 6,74
45 Regiony ČT24 Regiony ČT24 ČT24 3.9.08 středa 20:31 26 1,0 46 2,57
46 Studio ČT24 -4 Studio ČT24 ČT24 22.9.08 pondělí 14:45 12 1,0 45 10,39
47 Regiony ČT24 Regiony ČT24 ČT24 2.9.08 úterý 20:31 26 1,0 45 2,17
48 Sjezd Strany Zelených ČT24 6.9.08 sobota 17:53 10 1,0 45 6,61
49 Setkání prezidenta republiky s ekonomickými noviná ČT24 15.9.08 pondělí 16:23 18 1,0 45 6,56
50 Zprávy Zprávy ČT24 21.9.08 neděle 22:00 28 1,0 45 3,26

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Min.Den ZačátekPoř. Pořad Kanál datumEpizoda
 ČT24 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 SK Slavia Praha - SK Sigma Olomouc Gambrinus liga ČT4 28.9.08 neděle 19:51 173 2,5 108 6,32
2 FC Baník Ostrava - Spartak Moskva ČT4  - Ostatní sporty ČT4 18.9.08 čtvrtek 18:40 121 2,4 106 6,32
3 1.FC Brno - AC Sparta Praha Gambrinus liga ČT4 14.9.08 neděle 19:50 168 2,3 101 5,48
4 SK Sigma Olomouc - 1.FC Brno Gambrinus liga ČT4 21.9.08 neděle 19:49 171 1,7 73 4,00
5 HC Slavia Praha - HC Sparta Praha Buly ČT4 16.9.08 úterý 17:57 162 1,4 62 4,07
6 FC Arsenal - FC Porto Liga mistrů ČT4 30.9.08 úterý 20:41 115 1,1 46 2,64
7 Světové atletické finále 2008 Německo Světové atletické finále Německo ČT4 14.9.08 neděle 17:00 164 1,0 44 3,26
8 MS superbiků Anglie MS superbiků 2008 ČT4 7.9.08 neděle 18:02 61 1,0 43 4,12
9 Manchester United - Villareal Liga mistrů ČT4 17.9.08 středa 20:43 118 1,0 43 2,63

10 Studio fotbal Studio fotbal ČT4 1.9.08 pondělí 20:02 129 0,9 41 2,28
11 Dohráno Dohráno (pátek) ČT4 19.9.08 pátek 22:34 31 0,9 37 4,26
12 HC Litvínov - HC Sparta Praha Buly ČT4 9.9.08 úterý 17:25 165 0,9 37 3,47
13 HC Lasselsberger Plzeň - HC GEUS OKNA KladnoBuly ČT4 30.9.08 úterý 17:25 150 0,7 32 2,56
14 1. FC Koln - FC Schalke 04 Bundesliga 2008 ČT4 26.9.08 pátek 20:26 118 0,7 32 2,04
15 SELP Mladá Boleslav - SK Kladno 1.futsalová liga ČT4 18.9.08 čtvrtek 20:41 105 0,7 32 1,94
16 Světové atletické finále 2008 Německo Světové atletické finále Německo ČT4 13.9.08 sobota 15:05 201 0,7 30 4,99
17 Dohráno Dohráno (pátek) ČT4 26.9.08 pátek 22:25 35 0,7 30 3,22
18 Dohráno Dohráno (neděle) ČT4 28.9.08 neděle 22:45 33 0,7 30 3,61
19 Bayer 04 Leverkusen - Hannover 96 Bundesliga 2008 ČT4 19.9.08 pátek 20:25 115 0,7 30 1,82
20 1. FC Koln - FC Schalke 04 Bundesliga 2008 ČT4 27.9.08 sobota 13:50 117 0,7 29 5,10
21 Bílí Tygři Liberec - HC Vítkovice Steel Buly ČT4 23.9.08 úterý 17:25 156 0,7 29 2,41
22 Studio fotbal Studio fotbal ČT4 22.9.08 pondělí 20:50 130 0,7 29 2,03
23 Ryder Cup 2008 Ryder Cup ČT4 20.9.08 sobota 20:03 313 0,7 29 2,69
24 Studio fotbal Studio fotbal ČT4 15.9.08 pondělí 20:50 129 0,7 29 1,96
25 Svět motorů Svět motorů ČT4 23.9.08 úterý 20:05 41 0,7 29 1,49
26 Rallye Příbram Rallye ČT4 24.9.08 středa 20:26 31 0,6 27 1,43
27 PSV Eindhoven - Atlético Madrid Liga mistrů ČT4 16.9.08 úterý 20:40 124 0,6 27 1,63
28 Velká cena Prahy Dostihy ČT4 21.9.08 neděle 15:40 75 0,6 27 2,77
29 MS v orientačním závodě horských kol Polsko ČT4 6.9.08 sobota 15:30 35 0,6 26 4,75
30 ME v rallykrosu Sosnová ČT4 7.9.08 neděle 16:10 68 0,6 26 3,18
31 MS superbiků Anglie MS superbiků 2008 ČT4 7.9.08 neděle 12:56 76 0,6 26 2,62
32 Goalissimo ČT4 18.9.08 čtvrtek 17:50 48 0,6 25 2,62

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ZÁŘOVÉ POŘADY NA ČT4 SPORT
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 43 800 diváků)

Poř. Pořad Kanál datum DenEpizoda Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Svět motorů Svět motorů ČT4 9.9.08 úterý 20:10 41 0,6 25 1,29
34 FIA WTCC Itálie FIA WTCC ČT4 21.9.08 neděle 17:00 60 0,6 24 2,15
35 Jablonecký oštěp ČT4 5.9.08 pátek 17:45 99 0,6 24 2,86
36 Česko - Nizozemsko ME juniorů ve volejbalu ČT4 3.9.08 středa 19:52 90 0,5 24 1,41
37 Česko - Makedonie Baráž o postup na ME ČT4 9.9.08 úterý 20:52 90 0,5 24 1,40
38 Golden League Brusel Golden League 2008 ČT4 8.9.08 pondělí 19:31 122 0,5 23 1,33
39 Ryder Cup 2008 Golfový turnaj ČT4 21.9.08 neděle 18:02 106 0,5 23 1,46
40 ŠkoFIN Shootout 2008 ČT4 7.9.08 neděle 17:18 10 0,5 22 2,73
41 ME v dálkovém plavání Chorvatsko ČT4 24.9.08 středa 17:19 25 0,5 22 2,57
42 Dohráno Dohráno (pátek) ČT4 12.9.08 pátek 22:25 30 0,5 22 2,35
43 Maxtreme Maxtreme ČT4 25.9.08 čtvrtek 16:26 30 0,5 22 3,52
44 MČR družstev na ploché dráze Praha MČR jednotlivců a družstev na ploché drázeČT4 24.9.08 středa 20:58 87 0,5 22 1,42
45 Svět motorů Svět motorů ČT4 30.9.08 úterý 19:59 41 0,5 22 1,14
46 ME v dálkovém plavání Chorvatsko ČT4 24.9.08 středa 22:25 25 0,5 22 2,05
47 Dohráno Dohráno (neděle) ČT4 21.9.08 neděle 22:44 30 0,5 22 2,70
48 Svět okruhů a vrchů Svět okruhů a vrchů ČT4 13.9.08 sobota 11:35 30 0,5 21 4,34
49 Finále ČP v triatlonu Sokolov ČT4 2.9.08 úterý 22:55 44 0,5 21 3,07
50 Znělka - promo - program ČT4 25.9.08 čtvrtek 19:46 12 0,5 21 1,12

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Den Začátek Min.EpizodaPoř. Pořad Kanál datum
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4


